

---

## **pachet papetarie , rechizite si tipizate**

I.D.: 76896532

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 836,97 RON - 836,97 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Condicta de prezenta profesori A3 buc 2 84,03 168,07 2 Registru matricol cartonat cls. pregătitoare - cls. aVIII - a buc 2 78,15 156,30 3 Registru intrari - iesiri buc 4 25,21 100,84 4 Condicta de prezenta personal nedidactic buc 4 12,61 50,42 5 Carton lucios 250gr 250 coli/set A4 buc 2 117,65 235,29 6 Carton 160 gr. 250 coli/set A4 buc 2 63,03 126,05 TOTAL 836,97

---